
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 105 del 30 maggio 2016)

DELIBERA N. 65/CS del 02/08/2016

Struttura Proponente: Direzione Generale

Oggetto: Riformulazione Atto Aziendale A.O. "Pugliese-Ciaccio"

Il Dirigente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta che l'atto è conforme
alla legge.

Il Dirigente Responsabile della Struttura
Dott. Giuseppe Panella

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico



Pagina 2 di 2

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso :

Che con delibera n. 2/CS del 31.05.2016, è stato formulato l’Atto Aziendale dell’A.O.  “Pugliese- Ciaccio”  di Catanzaro;

Che  detto atto è stato regolarmente trasmesso al Dipartimento Tutela della Salute;

Che in data 21 luglio 2016 con email Pec è pervenuta al protocollo generale  di questa azienda  nota del Dipartimento
Tutela della Salute  avente per oggetto “ analisi atto aziendale  AO di Catanzaro”, con richiesta di adeguare l’atto aziendale
della AOPC alle osservazioni in essa contenute;

Che pertanto, con il presente provvedimento sono state apportate le opportune modifiche all’atto aziendale della A.O.
“Pugliese-Ciaccio”;

Tanto Premesso

                                                                                              D E L I B E R A

 

Di riproporre nella seguente formulazione e  secondo gli allegati che fanno parte integrante del presente provvedimento,
l’Atto Aziendale dell’Azienda Ospedaliera Pugliese –Ciaccio di Catanzaro.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
F.to Dott. Giuseppe Panella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


